
\W

COMUNE DI PALERMO

AREA DEI SERVIZ,I AI CITTADINI
SETTORE SERVIZI AI CITTADINI

II^ CIRCOSCRIZIONE

DELIBERAZIONE No 48 del08l02l20l8

r Seduta: ordinaria r Seduta: pubblica di prosecuzione

Oggeffo: Approvazione verbale seduta del 29101/2018.

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno OTTO del mese FEBBRAIO, alle ore 10,00 ad rnrzio

lavori si è riunito in Palermo nella sede della II Circoscrizione, il Consiglio Circoscrizionale, giusto

ar,'viso con prot. n. 87148 del 3110112018, per la trattazione degli argomenti di cui all'ordine del

giorno.

Presiede il Sig. Salvatore Savoca.

Assiste alla seduta, in qualità di Segretario del Consiglio, la Sig.ra Carmela Varvarà.

Al momento della votazione del presente atto, alle ore 10,50 risultano presenti i seguenti Consiglieri:

IL PRESIDENTE GRECO MARIO
PRESENTE ASSENTE

A

I CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI I CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTT

Cardella Francesco A Scarlata F.sco Paolo P

Guaresi Giuseppe A Serio Paolo P

Marchese Eugenio p Tusa Pasquale P

Orilia Andrea A Viscuso Giacomo P

Savoca Salvatore P TOTALE 06 04



IL CONSIGLIO DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE

Visto l'allegato verbale della seduta del Consiglio Circoscnzionale del29l0ll20l8;

Dopo lettura dello stesso ed opportuna discussione;

Ritenuto che il verbale di che trattasi è meritevole di approvazione;

Con votazione resa e verificata per alzata di mano, con I'ausilio dei Consiglieri scrutatori,

Marchese, Serio e Tusa, il cui risultato è il seguente:

Presenti no 06

Assenti no 04 (Il Presidente Greco ed i Consiglieri Cardella,Guaresi e Orilia)

Voti favorevoli no 06

Astenuti no ll

Voti contrari no ll

DELIBERA

Il verbale del 2910T12018, approvato all'unanimità, allegato alla presente deliberazione.



Letto, Approvato e Sottoscritto

II Segretario

(Carmela Varvara')
fJtl/\t-L- v Utao-

Il Presidente

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE

iI Sottoscritto attesta che copia della presente deiiberazione è stata pubblicata all'albo di questo

Centro Civico dal

Palermo
Il Dirigente

@. ssa Maria Ferreri)

:::::::-:::::::::::::--::::::::::::::::
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune

dal a tutto il decimo giorno successivo.

Palermo
11 Segretario Comunale

-:-::::-:::-:::::-:::::::::-_--::
DICIIIARAZIONE DI ESECUTIWTA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il a seguito di

pubblicazione all'Albo Pretorio e all'Albo della Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del

combinato disposto degli artt. 34 del Regolamento per il Decentramento e 68 comma 2 dello Statuto.

Palermo

Il Dirigente

@.ssa Maria Ferreri)

a tutto i1 decimo giorno successivo.



VERjSALE DEL 29 CENNAHO 2018

L'anno 2018, il giorno ventinove del unese di gennaio si è riunito presso la propria sede

n. 15, il Consiglio della II Circoscnizione, giusta convocazione del Presidente, Mario

1912747 del 28.12"2017 per discutere gli argornenti allegati di cui all' O.d.G.

Presiede la seduta il Presidente Greco i[ quale

Cardella, Guaresi, Orilia, Scarlata, Serio, Tusa

Savocca-

dispone 1'appe1lo. Sono presenti i seguenti consiglieri:

e Visclrso. Risultano assenti i consiglieri Marchese e

Il Presidente Greco, verificata la validità del quo.ium strutturale del numero legale, alle ore 09,15

dichiara aperta la Seduta.

E'assistito dal segnetario Esp. Axnmn".yo Sig.ra Carnaela Vaaryarà.

Redige il verbale I'Istr. Arnm.vo Davide Martinez.

,Il Presidente Greco, a nome di tutto il Consiglio esprin-ie al Viee Presider-rte Savoca le sentite condoglianze

per la grave perdita della sorella, comunicando che oggi uîa rappresentanza di consiglieri si recl-rerà ai

funerali e altri avranno modo di partecipare al XXV anniversario dell'inaugurazione del cer-rtro di

accoglienza Padre Nostro fondato dal Beato Giusep",p.3 Pugiisi, mentre altri ancora parteciperanno alla

manifestazione "Palermo della Cultura20\8" che si ierr'à ai Teatro Massimo.

Alle ore 12,45 il Fresidente Greco, rientrando dagli irnoegni di oggi, dispone l,appello e sono presenti i

consiglieri Viscuso e Cardella, consfata !a rnancanza dei quomm strutfturale, la Seduta è rinviata domani in

prosecuzione.

ll Segretario

(Esp. Amm.vo Sig.ra Carrnela Varvarà)

r) v"L - I ù-AtuLU


